
UCHWAŁA NR XIII/136/2020 
RADY GMINY STARE BOGACZOWICE 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w miejscowości Struga 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 13, art.40 ust.1 oraz art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Stare Bogaczowice uchwala,  co następuje: 

§ 1.  Nadaje się nazwę „Rondo  Józefa Łączyńskiego” – rondu usytuowanemu w granicach działek  
nr 101/2, 181 obręb Struga  zgodnie z załącznikiem graficznym. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca  Rady 
Gminy Stare Bogaczowice 

 
 

Aneta Rajca 

Id: 43130EF8-F22E-4382-91AD-B7830B08DC24. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały …………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 działka nr 101/2, 181 obręb 

Struga „Rondo  Józefa 

Łączyńskiego”  

Nr 136/2020 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 12 maja 2020 r.

Id: 43130EF8-F22E-4382-91AD-B7830B08DC24. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą nr VIII/79/2019 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 10 września 2019 r. ogłoszono

konsultacje z mieszkańcami w sprawie nadania nazw rondom w miejscowości Struga. W wyniku tych

konsultacji wpłynęły do tutejszego Urzędu Gminy pisemne stanowiska mieszkańców sołectwa Struga

popierające nadanie nazwy: „Rondo Józefa Łączyńskiego” rondu usytuowanemu na działkach nr 101/2,

181 obręb Struga. Wobec faktu, że rondo pozostaje w zarządzie Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei we

Wrocławiu otrzymano zgodę zarządu na nadanie przedmiotowej nazwy.

Przewodnicząca

Rady Gminy Stare Bogaczowice

Aneta Rajca

Id: 43130EF8-F22E-4382-91AD-B7830B08DC24. Uchwalony Strona 1




